КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2017 года

№ 1671

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район
от 2 августа 2012 года № 1744 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В связи с изменением структуры администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 2 августа 2012 года № 1744 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»:

1.1.В пунктах 1.3 и 2.2 слова «отдел ИСОГД управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Белореченский район» заменить словами «отдел ИСОГД администрации муниципального образования Белореченский район» в соответствующих падежах.

1.2.В подпункте 10 пункта 2.5 раздела 2 слова «15 ноября 2011 года №395» заменить словами «25 мая 2017 года №422».
2.Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Белореченский район
И.Имгрунт